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Bewator Entro 6.0 

 – öppnar för trådlös kommunikation i passersystem 
 
Siemens, Security Products lanserar en ny version av det storsäljande passersystemet 
Bewator Entro.  Bewator Entro 6.0 erbjuder förutom nya funktioner även support för 
trådlös kommunikation till dörrmiljöer med den nya undercentralen SR35i och den nya 
beröringsfria kortläsaren RF30EM.  Den trådlösa tekniken är 100 % on-line och erbjuder 
full systemfunktionalitet även i de dörrar som har trådlös kommunikation.  
 
Ett trådlöst system innebär väldigt låga installationskostnader och är otroligt flexibelt vid exempelvis 
ombyggnationer där man kan behöva säkra dörrar tillfälligt. Även vid utökning av befintliga Bewator 
Entrosystem är RF30EM en kostnadseffektiv lösning för innedörrar.   
 
Bewator Entro är ett pc-baserat säkerhetssystem med användarvänlighet i fokus. Totalt har över 8 
000 system levererats som tillsammans skyddar mer än 80 000 dörrar över hela världen. Med 
undercentralen SR35i dubbleras antalet dörrar systemet kan hantera till 1024 dörrar (tidigare 512), 
varav 512 är trådlösa och 40 000 kort. Bewator Entro kan även integreras med Siemens SISTORE 
sortiment för videoövervakning och Intrunet SPC inbrottslarmscentral för en heltäckande 
säkerhetslösning.  
 
RF30EM, är en beröringsfri kort-kodläsare som monteras direkt på dörren och är batteridriven med 2st 9V 
batterier (Alkaliska eller Litium).  För att spara på batterierna har RF30 en inbyggd PIR sensor som 
väcker upp läsaren när man ska använda den. 
 
Med den inbyggda antennen erhålls trådlös kommunikation till SR35i med upp till 25 m räckvidd. Det går 
att förlänga signalen med en router, RF9, som förstärker och förlänger radiosignalen med upp till 
ytterligare 25 m, flera RF9 kan användas att förlänga signalen i ett system. 
 
RF30EM fungerar precis som en vanlig läsare i Bewator Entrosystemet, den kan exempelvis ingå i zoner 
och alla händelser som sker i läsaren (dörren) loggas i systemet. Som extra säkerhet vid eventuella 
störningar i radiokommunikationen så kan upp till 250 kort (prioriterade personer) lagras i varje läsare 
som automatiskt fungerar i s.k. autonomt läge.  
 

- Vi visade Bewator Entro 6.0 med trådlös kommunikation under Skyddmässan och den rönte stort 
intresse. RF30EM har genomgått en mängd olika tester och erhållit relevanta godkännande och 
det känns otroligt roligt att kunna lansera den nu, säger Kenneth Jerreholt, produktansvarig hos 
Siemens, Security Products. Innan lansering genomgår våra produkter olika testfaser och 
Bewator Entro 6.0 med trådlös kommunikation har funnits installerat på ett antal objekt under en 
längre tid och vi har fått oerhört bra respons, avslutar han. 

 
RF30EM kan även installeras som stand-alone produkt med den förhöjda säkerheten av både kort 
och kod. All programmering av exempelvis koder, kort och säkerhetsnivåer görs då direkt på 
knappsatsen. I stand-alone läge klarar RF30EM av att hantera 250kort och 10st gruppkoder. 
    
Bewator Entro 6.0 stödjer förutom Windows terminalserver 2003, Windows 2000/XP och Vista även 
Windows terminalserver 2008. Med Bewator Entro 6.0 har användaren även möjligheten till egen 
kortproduktion med egen kortdesign på passerkorten. Bewator Entro använder standard Windows 
skrivarrutiner vilket möjliggör användning av en mängd olika skrivare för utskrift av kort.  
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
 
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  


